РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2021 года

№ 25/2
с. Светлоозёрское

	Об избрании счетной комиссии для проведения голосования по избранию Главы МО Светлоозёрский сельсовет

В соответствии с Регламентом Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию Главы муниципального образования  Светлоозёрский сельсовет, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Артюшина Марина Александровна – депутат округа № 1 п. Заозёрный
Жданова Наталья Павловна – депутат округа № 1 п. Полеводка
Воропаева Людмила Николаевна – депутат округа № 2 с. Светлоозёрское.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Светлоозёрского
сельского Совета народных депутатов:

Н.В. Харитонова